
Nom Prénom Adresse e-mail Téléphone professionnel Téléphone mobile

Airoudj Aissam aissam.airoudj@uha.fr 03 89 60 87 67

Ammouli Tarik tarik.ammouli@uha.fr 03 89 60 87 00

Anselme Karine karine.anselme@uha.fr 03 89 60 87 66 / 87 16

Arnold Carole carole.arnold@uha.fr 03 89 60 87 13

Aubel Dominique dominique.aubel@uha.fr 03 89 33 66 03

Azzaz Amine amine.azzaz@uha.fr 03 89 60 88 59

Bally-le-Gall Florence florence.bally-le-gall@uha.fr 03 89 60 88 04

Becht Jean-Michel jean-michel.becht@uha.fr 03 89 60 87 22

Belqat Mehdi mehdi.belqat@uha.fr 03 89 60 87 61

Bennici Simona simona.bennici@uha.fr 03 89 33 67 29

Berling Dominique dominique.berling@uha.fr 03 89 60 87 33

Bischoff Jean-Luc jean-luc.bischoff@uha.fr 03 89 33 60 00

Bonne Magali magali.bonne@uha.fr 03 89 33 67 35/ 68 97

Brendle Jocelyne jocelyne.brendle@uha.fr 03 89 33 67 29

Brigaud Isabelle isabelle.brigaud@uha.fr 03 89 60 87 14

Bringel Ophélie ophelie.bringel@uha.fr 03 89 60 87 48

Bruneau Marion marion.bruneau@uha.fr 03 89 33 67 16

Bubendorff Jean-Luc jean-luc.bubendorff@uha.fr 03 89 33 60 87

Caron Aurore aurore.caron@uha.fr 03 89 60 87 53

Carré Méline meline.carre@uha.fr 03 89 60 87 75

Castelein Nathalie nathalie.castelein@uha.fr 03 89 60 88 19 /33 68 83

Chaillot Dylan dylan.chaillot@uha.fr 03 89 33 68 92

Chaplais Gérald gérald.chaplais@uha.fr 03 89 33 68 87

Chemtob Abraham abraham.chemtob@uha.fr 03 89 6088 34



Nom Prénom Adresse e-mail Téléphone professionnel Téléphone mobile

Cipriano-Crapina Laura laura.cipriano-crapina@uha.fr 03 89 33 67 16

Cranney Marion marion.cranney@uha.fr 03 89 33 63 45

Daou Jean jean.daou@uha.fr 03 89 33 67 39

De Espindola Ariane ariane.de-espindola@uha.fr 03 89 33 67 16

Delmotte Luc luc.delmotte@uha.fr 03 89 60 87 44

Dentel Didier didier.dentel@uha.fr 03 89 33 63 52

Dentzer Joseph joseph.dentzer@uha.fr 03 89 60 87 46 / 87 36

Denys Emmanuel emmanuel.denys@uha.fr 03 89 33 60 80

Derivaz Mickaël mickael.derivaz@uha.fr 03 89 33 62 01

Deroche Irena irena.deroche@uha.fr 03 89 60 87 21

Diboune Mathieu mathieu.diboune3@uha.fr 03 89 33 67 18

Dietlin Céline celine.dietlin@uha.fr 03 89 60 88 06

Dulot Frédéric frederic.dulot@uha.fr 03 89 33 66 11

Dumel Baptiste baptiste.dumel@uha.fr 03 89 60 87 68

Dutournié Patrick patrick.dutournie@uha.fr 03 89 33 67 52

Dzene Liva liva.dzene@uha.fr 03 89 33 67 38

Ecoffet Carole carole.ecoffet@uha.fr 03 89 60 88 43

Ehrhard Eric eric.ehrhard@uha.fr 03 89 60 87 64

Enneiymy Mohamed mohamed.enneiymy1@uha.fr 03 89 60 87 70

Fioux Philippe philippe.fioux@uha.fr 03 89 60 87 28 / 87 29

Florentin Alban alban.florentin@uha.fr 03 89 33 64 90

Forget Sylvie sylvie.forget@uha.fr 03 89 60 87 00

Gadiou Roger roger.gadiou@uha.fr 03 89 60 87 19

Gao YuanYuan yuanyuan.gao@uha.fr 03 89 33 67 27

Garreau Guillaume guillaume.garreau@uha.fr 03 89 33 64 37



Nom Prénom Adresse e-mail Téléphone professionnel Téléphone mobile

Garreau Samar samar.garreau@uha.fr 03 89 33 64 41/60 87 27

Garreau Samar samar.garreau@uha.fr 03 89 60 87 27 / 33 64 41

Geisler Emma emma.geisler@uha.fr 03 89 60 87 61

Geney Cyrille cyrille.geney@uha.fr 03 89 60 88 09

Ghellal Feriel feriel.ghellal@uha.fr 03 89 60 87 00

Ghimbeu Camélia camelia.ghimbeu@uha.fr 03 89 60 87 43

Gree Simon simon.gree@uha.fr 03 89 60 87 30

Guicheney Grégory gregory.guicheney@uha.fr 03 89 33 61 70

Hanf Marie-Christine marie-christine.hanf@uha.fr 03 89 33 64 36

Hanser Benoit benoit.hanser@uha.fr 03 89 60 87 23

Hassouna Lilia lilia.hassouna@list.lu 03 89 60 87 00

Heinrich Marc marc.heinrich@uha.fr 03 89 60 86 60

Hueber Justine justine.hueber@uha.fr 03 89 60 86 85

Idiri Louisa louisa.idiri@uha.fr 03 89 60 87 08

Isaac Carole carole.isaac@uha.fr 03 89 33 67 27

Ivanov Dimitri dimitri.ivanov@uha.fr 03 89 60 88 07

Jada Amane amane.jada@uha.fr 03 89 60 87 09 / 87 95 ou 03 89 60 87 96

Jebali Syrine syrine.jebali@uha.fr 03 89 60 87 00

Jeguirim Mejdi mejdi.jeguirim@uha.fr 03 89 60 86 61/33 67 29

Josien Delphine delphine.josien@uha.fr 03 89 60 88 51

Josien Ludovic ludovic.josien@uha.fr 03 89 33 67 30

Kavalli Tuba tuba.kavalli@uha.fr 03 89 60 87 85

Kirscher Quentin quentin.kirscher@uha.fr 03 89 60 87 61

Krembel Christophe christophe.krembel@uha.fr 03 89 33 60 07

Kunemann Philippe philippe.kunemann@uha.fr 03 89 60 87 51 / 87 58



Nom Prénom Adresse e-mail Téléphone professionnel Téléphone mobile

La Ferrara Valérie valerie.la-ferrara@uha.fr 03 89 60 87 04

Lalevée Jacques jacques.lalevee@uha.fr 03 89 60 88 03

Lamielle Patrick patrick.lamielle@uha.fr 03 89 60 88 10

Le Drian Claude claude.le-drian@uha.fr 03 89 60 87 91

Le Huu Nghia huu-nghia.le@uha.fr 03 89 33 68 92

Le Meins Jean-Marc jean-marc.le-meins@uha.fr 03 89 60 87 02 / 33 68 73

Lebeau Bénédicte benedicte.lebeau@uha.fr 03 89 33 68 82

Leuschel Benjamin benjamin.leuschel@uha.fr 03 89 60 87 61

Limousy Lionel lionel.limousy@uha.fr 03 89 60 87 05

Luchnikov Valeriy valeriy.luchnikov@uha.fr 03 89 6087 10

Malassiné Morgane morgane.malassine@uha.fr 03 89 33 67 18

Malval Jean-Pierre jean-pierre.maval@uha.fr 03 89 60 87 69

Marichal Claire claire.marichal@uha.fr 03 89 33 67 73

Mehdaoui Ahmed ahmed.mehdaoui@uha.fr 03 89 33 60 95

Michelin Laure laure.michelin@uha.fr 03 89 33 67 30

Minard Nicolas nicolas.minard@uha.fr 03 89 60 88 52

Mokbel Haïfaa haifaa.mokbel@uha.fr 03 89 60 87 85

Morlet-Savary Fabrice fabrice.morlet-savary@uha.fr 03 89 60 88 06

Mougin Karine karine.mougin@uha.fr 03 89 60 87 78

Nouali Habiba habiba.nouali@uha.fr 03 89 33 67 41

Ors Taylan taylan.ors@uha.fr 03 89 33 68 93

Paillaud Jean-Louis jean-louis.paillaud@uha.fr 03 89 33 68 84

Parmentier Julien julien.parmentier@uha.fr 03 89 60 87 02

Pedron Riccardo riccardo.pedron@uha.fr 03 89 60 87 70

Pernet Samuel samuel.pernet@uha.fr 03 89 33 68  92



Nom Prénom Adresse e-mail Téléphone professionnel Téléphone mobile

Petithory Tatiana tatiana.petithory@uha.fr 03 89 60 87 12

Peycelon Noëlle noelle.peycelon@uha.fr 03 89 60 87 75

Pieuchot Laurent laurent.pieuchot@uha.fr 03 89 60 87 13

Pion Chloé chloe.pion@uha.fr 03 89 60 86 83

Pirri Carmelo carmelo.pirri@uha.fr 03 89 333 64 35

Ponche Arnaud arnaud.ponche@uha.fr 03 89 60 88 00

Portier Christelle christelle.portier@uha.fr 03 89 60 87 03

Ranellucci Marina marina.ranellucci@uha.fr 03 89 60 87 06

Rety Bénédicte benedicte.rety@uha.fr 03 89 60 87 42

Rigolet Séverinne severinne.rigolet@uha.fr ; s.rigolet@uha.fr 03 89 33 67 31/ 68 86

Roucoules Vincent vincent.roucoules@uha.fr 03 89 60 87 01 06 13 73 63 61

Ryzhikov Andrey andrey.ryzhikov@uha.fr 03 89 33 67 54

Schrodj Gautier gautier.schrodj@uha.fr 03 89 60 88 24

Schwartz Dominique dominique.schwartz@uha.fr 03 89 60 88 35

Scuiller Elliot elliot.scuiller@uha.fr 03 89 33 67 32

Simon Laurent laurent.simon@uha.fr 03 89 33 66 03

Simon-Masseron Angélique angelique.simon-masseron@uha.fr 03 89 33 67 75

Sonnet Philippe philippe.sonnet@uha.fr 03 89 33 64 24

Soppera Olivier olivier.soppera@uha.fr 03 89 60 88 49

Spangenberg Arnaud arnaud.spangenberg@uha.fr 03 89 60 88 42

Stephan Régis regis.stephan@uha.fr

Tahraoui Zakaria zakaria.tahraoui@uha.fr 03 89 33 67 18

Teyssandier Joan joan.teyssandier@uha.fr

Vanwormhoudt Amandine  	amandine.vanwormhoudt@uha.fr 03 89 60 86 83

Vaulot Cyril cyril.vaulot@uha.fr 03 89 60 87 51/88 05



Nom Prénom Adresse e-mail Téléphone professionnel Téléphone mobile

Vidal Loïc loic.vidal@uha.fr 03 89 60 86 78/ 87 37

Vonau François francois.vonau@uha.fr 03 89 33 63 45

Vonna Laurent laurent.vidal@uha.fr 03 89 60 87 18


